
152

Přehled
Mezipřírubové uzavírací klapky SYLAX pro vytápěcí 

a chladicí systémy jsou funkčně spolehlivé svou 

konstrukcí, jsou vyrobeny z robustních částí 

a snadno se udržují. Díky robustnímu záběru 

drážkových ozubení mezi dříkem a ventilovou 

deskou poskytují dobrý přenos síly. 

Jsou navrženy k instalaci buď ve svislé, nebo 

vodorovné poloze. Mezipřírubové uzavírací klapky 

SYLAX jsou navrženy podle normy DIN EN 593 pro 

teploty média od -10 °C do +120 °C.

Klapka mezipřírubová 
uzavírací řada SYLAX

SY
LA

X
Př

eh
le

d
K

la
pk

y



153

SY
LA

X

JMENOVITÝ PRŮMĚR

• DN 25 až DN 300

JMENOVITÝ TLAK

• PN 6 / 10 / 16

TĚLOA

• Tělo vyrobené z šedé litiny EN-GJL-250 

 (EN-JL 1040) s epoxidovým povlakem

• Samomazná ložisková pouzdra

• Bez kontaktu s médiem

TALÍŘ KLAPKY

• Talíř vyrobený z nerezové oceli

• Kulový tvar

DŘÍK

• Dřík vyroben z nerezové oceli

• Odolné proti zpětnému vyfouknutí, spojitý dřík 

s pomocným těsněním

• Bez kontaktu s médiem

PŘÍRUBOVÁ HLAVA

• ISO 5211

TEPLOTA MÉDIA

• -10 °C až +120 °C

• POZOR: Dodržujte teplotní rozsah pohonu!

AKTIVACE

• Elektrické pohony N nebo NL

• Pneumatický otáčkový pohon

• Ruční

INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ

• Typ klapky

• Jmenovitý průměr DN

• Jmenovitý tlak PN

• Volitelně:

- Požadované volitelné příslušenství

Podrobnosti o výrobku

Po
dr

ob
no

st
i o

 v
ýr

ob
ku

K
la

pk
y



154

SY
LA

X
Technické údaje

DN

25

32 / 40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

350

50

57

62

70

89

106

120

131

164

200

235

270

25

32/40

50

65

80

100

125

150

50

65

80

100

125

150

32

32

43

46

46

52

56

56

60

68

78

78

6 / 10 / 16

6 / 10 / 16

6 / 10 / 16

6 / 10 / 16

6 / 10 / 16

6 / 10 / 16

6 / 10 / 16

6 / 10 / 16

10 / 16

10 / 16

10 / 16

10 / 16

10 / 16

10 / 16

125

130

136

145

151

175

190

203

246

271

296

305

40

62

79

174

275

496

883

1212

79

174

275

496

883

1212

100

114

121

136

127

153

182

209

265

317

370

424

210100

210101

210102

210103

210104

210105

210106

210107

210120

210121

210122

210123

210124

210125

65

65

65

65

65

90

90

90

125

125

150

150

05

05

05

05

05

07

07

07

10

10

12

12

11

11

11

11

11

14

14

14

17

22

22

27

2,3

2,4

3,2

3,6

4,2

5,6

7,5

8,5

16,5

23,0

32,0

39,0

19

19

19

19

19

19

19

19

25

32

32

35

H1

DN

DN

H2

Kv / m³/h

Kv / m³/h

ØD1 ØD2 ISO-F... WAF Hmotnost / kgW

Č. objednávky

Č. objednávky

L

PN

PN

KLAPKA MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ ŘADA SYLAX

Kv TABULKA SYLAX MEMBRÁNOVÉHO TYPU SE SEŘIZOVACÍMI PATKAMI

Kv TABULKA SYLAX S KONCOVOU PŘÍRUBOU SE ZÁVITOVÝMI OTVORY

Všechny rozměry v mm

Další rozměry na vyžádání

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e

Ve
nt

ily



155

SY
LA

X

KLAPKA MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ ŘADA SYLAX
Rozměry

R
oz

m
ěr

y
Ve

nt
ily


